
321   Grimmen - Abtshagen - Brandshagen - Miltzow

Bitte beachten Sie, dass dies eine vereinfachte und reduzierte Darstellung der Linienführung ist. Die exakten Fahrtverläufe der einzelnen Fahrten können Sie den folgenden Tabellen entnehmen. 
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 Haltestellen
 Information zur Fahrt
 Fußnoten
 Grimmen Förderschule
 Grimmen Bahnhof
 Grimmen Koch Schule
 Grimmen Tribseeser Straße
 Grimmen Gymnasium
 Grimmen Tribseeser Straße
 Grimmen Friedrichstraße
 Grimmen Greifswalder Straße
 Grimmen Wander Schule
 Grimmen Stralsunder Straße
 Groß Lehmhagen Mitte
 Groß Lehmhagen Abzweig

 Klein Lehmhagen
 Stoltenhagen Ortseingang
 Stoltenhagen Kreuzung
 Hohenwarth
 Stoltenhagen Kreuzung
 Stoltenhagen Wpl
 Glashagen Wpl
 Glashagen Ortseingang
 Ungnade
 Schönenwalde Abzweig
 Schönenwalde Heim

 Ungnade Abzweig
 Ungnade
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 06:56 
 06:58 
 07:03 

 | 
 | 

 | 
 | 

S

 12:25 
 12:27 

 | 
 | 
 | 
 | 

 12:29 
 12:30 
 12:34 
 12:35 

Ô  12:38 
 | 

ö  12:40 
ö  12:43 
ö  12:44 
ö  12:47 
ö  12:50 
ö  12:52 
ö  12:57 
Ô  12:59 

 | 
 | 
 | 

 | 
 | 

S1-4 S5 S

 13:35 
 13:37 
 13:42 
 13:44 
 13:46 
 13:48 
 13:51 
 13:52 
 13:56 
 13:57 

Ô  14:00 
 | 

ö  14:02 
ö  14:05 
ö  14:06 
ö  14:09 
ö  14:12 
ö  14:14 
ö  14:19 
Ô  14:21 

 | 
 | 
 | 

 | 
 | 

S
ANN
 13:45 
 13:47 
 13:52 
 13:54 
 13:56 
 13:58 
 14:01 
 14:02 
 14:08 
 14:10 

 | 
 14:12 

 | 
 | 
 | 
 | 
 | 
 | 
 | 
 | 
 | 

 14:14 
 | 

 14:17 
 | 

S24 S1-4

 15:38 
 15:43 
 15:45 
 15:47 
 15:48 
 15:50 
 15:51 

 | 
 15:54 

Ô  15:56 
 | 

ö  15:58 
ö  16:01 
ö  16:02 
ö  16:04 
ö  16:06 
ö  16:07 
ö  16:12 
ö  16:14 
ö  16:17 

 | 
 | 

 | 
 | 

S24

Ô  16:05 

ö  16:07 
ö  16:09 

Montag bis Freitag 

o  321 Grimmen - Abtshagen - Brandshagen - Miltzow



 Glashagen Ortseingang
 Glashagen Wpl

 Abtshagen Schule
 Wittenhagen Bahnhof
 Wittenhagen Dorf
 Kakernehl
 Mannhagen
 Altenhagen Sundhagen
 Hildebrandshagen Südhof
 Hildebrandshagen Abzweig
 Klein Behnkenhagen
 Behnkendorf
 Ahrendsee
 Wüstenfelde
 Schönhof
 Wüstenfelde
 Engelswacht Dorf
 Engelswacht Alte Schule
 Altenhagen Sundhagen
 Brandshagen Siedlung
 Brandshagen Kirche
 Niederhof Abzweig
 Groß Miltzow
 Oberhinrichshagen
 Reinberg Ortseingang
 Hankenhagen Abzweig
 Miltzow
 Miltzow Schulzentrum an 

 06:33 
 06:39 
 06:41 
 06:43 
 06:44 
 06:45 
 06:48 

 | 
 06:54 
 06:58 
 07:03 
 07:05 

 | 
 | 
 | 
 | 
 | 
 | 
 | 
 | 
 | 

 07:09 

 | 
 | 

 07:10 

 | 
 | 

 13:05  13:10 
 13:13 
 13:15 
 13:18 
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 | 
 | 
 | 
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 | 
 | 
 | 
 | 
 | 
 | 
 | 
 | 
 | 
 | 

 13:29 

 13:10 
 13:13 
 13:15 
 13:18 

 | 
 | 

 14:27 

 | 
 | 

 14:23 
 14:26 
 14:28 
 14:30 

 | 
 | 
 | 

 14:33 
 14:34 
 14:35 
 14:38 
 14:41 

Ô  14:43 
 | 
 | 
 | 
 | 

 14:47 
Ô  14:49 

ö  14:50 

ö  14:52 

ö  14:54 

ö  14:57 

ö  14:59 

ö  15:01 
Ô  15:02 

 15:39 
Ô  15:42 

ö  15:44 
Ô  15:47 

 | 
 | 

ö  16:21 
ö  16:24 

ö  16:25 

ö  16:27 
 | 
 | 
 | 

ö  16:29 

ö  16:30 

ö  16:31 

ö  16:34 

ö  16:35 

ö  16:37 

ö  16:40 

ö  16:43 

ö  16:44 
Ô  16:48 

ö  16:14 
Ô  16:16 

S - nur an Schultagen (MV) Ô - Bei Bedarf zum Aussteigen / für Zustieg telef. Anmeldung bis 90 min vor Abfahrt
S1-4 - nur montags bis donnerstags an Schultagen (MV) S5 - nur freitags an Schultagen (MV)
ANN - Brandshagen Siedlung Anschluss mit Linie 303 nach Neuhof - Niederhof S24 - nur dienstags und donnerstags an Schultagen (MV)



 Haltestellen
 Information zur Fahrt
 Fußnoten
 Miltzow Schulzentrum

 Niederhof

 Brandshagen Wohnpark

 Niederhof Abzweig

 Brandshagen Kirche

 Brandshagen Schule

 Neuhof Wpl

 Neuhof Mitte

 Brandshagen Schule

 Brandshagen Siedlung

 Schönhof

 Wüstenfelde

 Engelswacht Alte Schule

 Engelswacht Dorf

 Ahrendsee

 Behnkendorf

 Klein Behnkenhagen

 Hildebrandshagen Abzweig

 Hildebrandshagen Südhof
 Hildebrandshagen Abzweig

 Altenhagen Sundhagen
 Mannhagen

 Kakernehl

ab 

S S

 06:28 

 06:30 

 06:31 

 06:32 

 06:33 

 06:38 

 06:40 

 06:43 

 06:44 

 06:48 

 06:52 

 | 

 | 

 06:55 

 06:58 

 06:59 

 | 

 | 
 07:00 

 | 
 | 

 07:03 

S S

 14:26 

 | 

 | 

 | 

 | 

 | 

 | 

 | 

 | 

 | 

 | 

 | 

Ô  14:29 

ö  14:30 

ö  14:32 

ö  14:35 

ö  14:36 

ö  14:37 

ö  14:39 
 | 

ö  14:41 
Ô  14:46 

S

Montag bis Freitag 

o  321 Miltzow - Brandshagen - Abtshagen - Grimmen



 Wittenhagen Dorf

 Wittenhagen Bahnhof

 Abtshagen Schule

 Ungnade Abzweig

 Ungnade

 Glashagen Ortseingang

 Glashagen Wpl

 Hohenwarth

 Stoltenhagen Kreuzung

 Stoltenhagen Wpl

 Stoltenhagen Ortseingang

 Klein Lehmhagen

 Schönenwalde Abzweig

 Groß Lehmhagen Mitte

 Groß Lehmhagen Abzweig

 Grimmen Stralsunder Straße

 Grimmen Wander Schule

 Grimmen Greifswalder Straße

 Grimmen Friedrichstraße

 Grimmen Koch Schule

 Grimmen Tribseeser Straße

 Grimmen Gymnasium

 Grimmen Tribseeser Straße

 Grimmen Bahnhof

 Grimmen Förderschule an 

 07:05 

 07:08 

 07:10 

 07:13 

 07:16 

 | 

 07:18 

 | 

 07:21 

 07:23 

 07:27 

 07:28 

 07:32 

 07:34 

 07:36 

 07:38 

 07:40 

 07:42 

 07:05 

 07:07 

 07:12 

 07:16 
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 | 

 | 

 | 

 | 

 | 

 | 
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 | 

 07:21 

 07:22 
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 07:28 

 07:29 

 07:33 

 07:35 

 07:37 

 07:39 

 07:41 

 07:43 

 13:10 
Ô  13:14 

ö  13:18 

ö  13:23 

ö  13:25 

 | 

 | 

 | 

 | 

 | 

ö  13:30 

 | 

ö  13:32 

ö  13:34 

 | 

ö  13:38 

ö  13:39 

 | 

 | 

 | 

 | 
Ô  13:41 

 14:27 
Ô  14:31 

ö  14:35 

ö  14:40 
Ô  14:42 

S - nur an Schultagen (MV) Ô - Bei Bedarf zum Aussteigen / für Zustieg telef. Anmeldung bis 90 min vor Abfahrt


	17: L321

